
UCHWAŁA NR XIII/141/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Pigża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Pigży nazwę ul. Szafranowa. 

§ 2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B30BC58-6AD9-487D-84DA-7C7EBEA599DA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B30BC58-6AD9-487D-84DA-7C7EBEA599DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka o nr ew. 74/8 położona w Pigży stanowi drogę wewnętrzną prowadzącą do działek budowlanych 
przeznaczonych do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. W związku z tym, iż przy ww. drodze 
rozpoczęły się procesy inwestycyjne, niezbędna jest numeracja porządkowa nieruchomości i nadanie nazwy 
ulicy. 

Wobec powyższego uchwałę należy uznać za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B30BC58-6AD9-487D-84DA-7C7EBEA599DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/141/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


